
Frombork: Udzielenie długoterminowego kredytu na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w wysokości 5 869 061,00 PLN 

Numer ogłoszenia: 207855 - 2014; data zamieszczenia: 01.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 177847 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta i Gminy, ul. Młynarska 5 A, 14-530 Frombork, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 55 2440660, faks 55 2440661. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie długoterminowego kredytu na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 5 869 061,00 PLN. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Rodzaj transakcji: długoterminowy kredyt na pokrycie 

planowanego deficytu budżetowego w kwocie 5 869 061 PLN. Przeznaczenie kredytu - zgodnie z 

uchwałą nr XLI/323/14 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 26 czerwca 2014 r., kredyt przeznaczony 

jest na pokrycie następujących wydatków inwestycyjnych: Zwiększenie atrakcyjności terenów Gminy 

Frombork dla projektów inwestycyjnych, Rekultywacja wysypiska odpadów we Fromborku. Kwota i 

waluta kredytu: 5 869 061 PLN (słownie: pięć milionów osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćdziesiąt jeden złotych). Data udzielenia kredytu: kredyt będzie uruchomiony w transzach na 

pisemny wniosek Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od dnia złożenia wniosku, jednak nie 

później niż w terminie do 31 grudnia 2015 r. Terminy spłaty kapitału: kredyt będzie spłacany w ratach 

płatnych według poniższego harmonogramu spłat: data wypłaty transzy 01.10.2014 kwota 387 340 

data zapłaty 02.01.2015; data wypłaty transzy 20.12.2014 kwota 106 230 data zapłaty 31.03.2015; 

data wypłaty transzy 28.02.2015 kwota 249 450 data zapłaty 30.04.2015; data wypłaty transzy 

30.06.2015 kwota 400 306 data zapłaty 31.08.2015; data wypłaty transzy 30.06.2015 kwota 1 174 620 

data zapłaty 02.01.2016; data wypłaty transzy 30.09.2015 kwota 1 575 000 data zapłaty 02.01.2016; 

data wypłaty transzy 20.12.2015 kwota 1 976 115 data zapłaty 28.02.2016. Oprocentowanie kredytu: 

zmienna stopa procentowa, liczona w stosunku rocznym opartym na stawce WIBOR-1M. Sposób 

ustalenia wysokości stopy procentowej: Oprocentowanie kredytu będzie zmienne oparte o stawkę 

WIBOR 1M powiększoną o marżę banku. Marża banku przez cały okres kredytowania jest stała. 

Stawka WIBOR 1 M na dany okres odsetkowy będzie ustalana na podstawie notowania z miesiąca 



poprzedzającego okres odsetkowy na dzień ustalony przez Bank składający ofertę (dzień z którego 

będzie pochodzić notowanie stawki WIBOR 1M określa Bank w ofercie). Bank w ofercie zobowiązany 

jest podać oprocentowanie kredytu z wyszczególnieniem stawki WIBOR 1M z dnia 8 sierpnia 2014 r. 

oraz stałej marży banku (w%). Termin spłaty odsetek: odsetki naliczane w okresach miesięcznych od 

kwoty zadłużenia, począwszy od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca, za które są naliczane, 

płatne będą do 20 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który nastąpiło naliczenie. 

Sposób zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. Zamawiający 

dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ustawy Prawo 

bankowe do wysokości 200% kwoty kredytu. Prowizja banku: prowizja od udzielonego kredytu nie 

może przekroczyć 1,0% kwoty zaciągniętego kredytu. Prowizja jest naliczana tylko od kwoty 

wykorzystanego kredytu i jest pobierana w dniu wypłaty transzy kredytu. Zamawiający dopuszcza 

potrącenie prowizji z wypłacanej transzy kredytu. Wysokość prowizji za gotowość od kwoty 

niewykorzystanego kredytu - 0%. Wysokość prowizji rekompensacyjnej od kwoty spłaconej przed 

terminem - 0%. Odsetki od kredytu: odsetki naliczane będą tylko od kwoty aktualnego, rzeczywistego 

zadłużenia. W sytuacji wcześniejszej spłaty kredytu odsetki nie będą naliczane. Czas maksymalnego 

wykorzystania kredytu: do 31.12.2015 r., przy czym zamawiający zastrzega sobie możliwość 

przedłużenia terminu wykorzystania kredytu. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: dokonania 

wcześniejszej spłaty kredytu, bez poboru przez bank pozostałych do zapłaty odsetek i dodatkowych 

opłat związanych z obsługą kredytu, możliwości rezygnacji z poboru części kredytu bez ponoszenia za 

to odpowiedzialności finansowej. Zamawiający nie przewiduje ponoszenia kosztów (prowizji i opłat 

bankowych) związanych z obsługą kredytu innych niż prowizja od udzielonego kredytu oraz 

oprocentowanie kredytu opartego na 3 zaoferowanej przez Oferenta stawce. Zamawiający nie 

przewiduje również ponoszenia kosztów związanych ze zmianą postanowień umowy zawartej z 

Wykonawcą. Dokumenty lub informacje, o jakie mogą wystąpić Wykonawcy w trakcie postępowania 

przetargowego celem wykonania procedur i ocen niezbędnych do złożenia oferty: uchwała w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy, sprawozdanie z wykonania budżetu, wieloletnia prognoza finansowa 

gminy, sprawozdania określone w rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej. Dokumenty mogą być przekazane wyłącznie w formie kopii dokumentów źródłowych. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości sporządzania dla potrzeb Wykonawców danych i informacji w 

postaci przetworzonej wg wzorów i wytycznych wynikających z ich indywidualnego zapotrzebowania... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Braniewsko-Pasłęcki Bank Spółdzielczy z siedzibą w Pasłęku, Westerplatte 17, 14-400 Pasłęk, 

Westerplatte 17, 14-400 Pasłęk, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 183690,91 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 65620,80 

 Oferta z najniższą ceną: 65620,80 / Oferta z najwyższą ceną: 65620,80 

 Waluta: PLN. 

 


